[image: image1.jpg]

[image: image2.png]OOOOOOOOOOO

关于××××××的通知

YL/项目编号（TZ）年月日-年流水号

尊敬的各位业主（住户）：

×××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××××。

特此通知！
汉中友邻有爱物业有限公司
                          时代嘉都服务中心
                      二〇二〇年××月××日
（此通知有效期至××××年××月××日）
汉中市汉台区石马路733号，0916-8865556                                                           网址：https://www.youlinyouai.com